
Handy ESBK
ESBK
LIBRES

Clasificación
Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/hNeum.Cl.

1:58.047 119.9- -Carlos BLANCO ARAMENDIA KOMANDO KARBONILLAS 19181 48 HandyESBK 1000BMW MOTORRADSPA

1:59.981 118.0+1.934 +1.934Antonio MONTOYA CAZORLA MAXIMO MOTO RACING TEAM 18182 43 HandyESBK 600YAMAHASPA

2:00.743 117.3+2.696 +0.762Rodrigo MARTIN GONZALEZ DR7 HMAX 1593 7 HandyESBK 1000BMW MOTORRADSPA MICHELIN

2:04.951 113.3+6.904 +4.208Julio MIRANDA RAMIREZ PILOTOS CAPACITADOS 444 26 HandyESBK 1000YAMAHASPA DUNLOP

2:07.846 110.7+9.799 +2.895Eric MONGRENIER CMC 445 34 HandyESBK 1000SUZUKIFRA

2:08.377 110.3+10.330 +0.531Ruben BAREA MARTINEZ BAREA RACING TEAM 18156 84 HandyESBK 1000SUZUKISPA DUNLOP

2:10.987 108.1+12.940 +2.610Jordi SIMON GELABERT ORTOSERVEI RACING 17107 4 HandyESBK 600YAMAHASPA

2:12.689 106.7+14.642 +1.702Javier MARTINEZ GARCIA TEAM STAR RACING 1038 19 HandyESBK 1000BMW MOTORRADSPA DUNLOP

2:17.061 103.3+19.014 +4.372Jose Antonio NEGRIN MEDINA VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS 1579 75 HandyESBK 1000SPA

2:18.292 102.4+20.245 +1.231Ruben NAVAS MILLAN PILOTOS CAPACITADOS 17310 29 HandyESBK 1000SPA

2:23.154 98.9+25.107 +4.862Ezequiel PORCEL HERNANDE PILOTOS DISCAPACITADOS 12911 90 HandyESBK 600SUZUKISPA

2:30.834 93.9+32.787 +7.680Ivan A. GARRIDO PEREZ-RUBI ALMA RACING/VILLARACE TEAM 3312 17 HandyESBK 1000KAWASAKISPA

Francisco J. PEINADO RODRIG VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS 513 13 HandyESBK 600SPA PIRELLI

Jose Ignacio SAEZ VELEZ RIZZINI DISABLED RIDERS14 41 HandyESBK 1000SPA DUNLOP

Ignacio PEREZ ALONSO PILOTOS DISCAPACITADOS/VICTOR LOPEZ RR15 66 HandyESBK 600SPA

1:58.047 119.9 Km/h Carlos BLANCO ARAMENDIAVlt. 18Vuelta rápida:

SECO
Hora de publicación: ..............................

Estado de pista:

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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LIBRES
ESBK
Handy ESBK

Clasificación por Clase

Nº Piloto Nac Equipo Moto Tiempo Vlt. Total Dif. Km/h

HandyESBK 1000
1:58.047 119.9481 KOMANDO KARBONILLASCarlos BLANCO ARAMENDIA BMW MOTORRAD 18 19SPA

2:00.743 +2.696 +2.696 117.372 DR7 HMAXRodrigo MARTIN GONZALEZ BMW MOTORRAD 9 15SPA

2:04.951 +6.904 +4.208 113.3263 PILOTOS CAPACITADOSJulio MIRANDA RAMIREZ YAMAHA 4 4SPA

2:07.846 +9.799 +2.895 110.7344 CMCEric MONGRENIER SUZUKI 4 4FRA

2:08.377 +10.330 +0.531 110.3845 BAREA RACING TEAMRuben BAREA MARTINEZ SUZUKI 15 18SPA

2:12.689 +14.642 +4.312 106.7196 TEAM STAR RACINGJavier MARTINEZ GARCIA BMW MOTORRAD 3 10SPA

2:17.061 +19.014 +4.372 103.3757 VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOSJose Antonio NEGRIN MEDINA 7 15SPA

2:18.292 +20.245 +1.231 102.4298 PILOTOS CAPACITADOSRuben NAVAS MILLAN 3 17SPA

2:30.834 +32.787 +12.542 93.9179 ALMA RACING/VILLARACE TEAMIvan A. GARRIDO PEREZ-RUBIO KAWASAKI 3 3SPA

4110 RIZZINI DISABLED RIDERSJose Ignacio SAEZ VELEZ SPA

HandyESBK 600
1:59.981 118.0431 MAXIMO MOTO RACING TEAMAntonio MONTOYA CAZORLA YAMAHA 18 18SPA

2:10.987 +11.006 +11.006 108.142 ORTOSERVEI RACINGJordi SIMON GELABERT YAMAHA 10 17SPA

2:23.154 +23.173 +12.167 98.9903 PILOTOS DISCAPACITADOSEzequiel PORCEL HERNANDEZ SUZUKI 9 12SPA

134 VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOSFrancisco J. PEINADO RODRIGUEZ 5SPA

665 PILOTOS DISCAPACITADOS/VICTOR LOPEZ RRIgnacio PEREZ ALONSO SPA

SECOEstado de pista:Hora de publicación: ..............................

Jefe de Cronometraje:Director de Carrera:
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Mejores tiempos de sector

Sector 1 Sector 2 Sector 3
Pos Piloto Tiempo Piloto Tiempo Piloto Tiempo Pos Piloto

Vuelta 
Ideal

Mejor 
VueltaNº Nº Nº Nº

1 C.BLANCO 
ARAMENDIA

31.573 C.BLANCO 
ARAMENDIA

43.896 C.BLANCO 
ARAMENDIA

42.077 1:57.546 1:58.047 (1)148 48 48 48 C.BLANCO ARAMENDIA

2 A.MONTOYA 
CAZORLA

32.988 R.MARTIN 
GONZALEZ

44.142 R.MARTIN 
GONZALEZ

42.176 1:59.530 2:00.743 (3)243 7 7 7 R.MARTIN GONZALEZ

3 R.MARTIN 
GONZALEZ

33.212 A.MONTOYA 
CAZORLA

44.248 A.MONTOYA 
CAZORLA

42.360 1:59.596 1:59.981 (2)37 43 43 43 A.MONTOYA CAZORLA

4 J.MIRANDA RAMIREZ 34.256 J.MIRANDA RAMIREZ 45.508 J.MIRANDA RAMIREZ 43.821 2:03.585 2:04.951 (4)426 26 26 26 J.MIRANDA RAMIREZ

5 E.MONGRENIER 35.007 E.MONGRENIER 46.881 R.BAREA MARTINEZ 44.450 2:06.661 2:07.846 (5)534 34 84 34 E.MONGRENIER

6 J.SIMON GELABERT 35.495 R.BAREA MARTINEZ 47.073 E.MONGRENIER 44.773 2:07.030 2:08.377 (6)64 84 34 84 R.BAREA MARTINEZ

7 R.BAREA MARTINEZ 35.507 J.SIMON GELABERT 48.105 J.SIMON GELABERT 45.680 2:09.280 2:10.987 (7)784 4 4 4 J.SIMON GELABERT

8 J.MARTINEZ GARCIA 36.677 J.MARTINEZ GARCIA 49.660 J.MARTINEZ GARCIA 45.736 2:12.073 2:12.689 (8)819 19 19 19 J.MARTINEZ GARCIA

9 R.NAVAS MILLAN 37.994 I.GARRIDO 
PEREZ-RUBIO

51.324 J.NEGRIN MEDINA 47.403 2:17.174 2:17.061 (9)929 17 75 75 J.NEGRIN MEDINA

10 J.NEGRIN MEDINA 38.249 R.NAVAS MILLAN 51.420 R.NAVAS MILLAN 48.070 2:17.484 2:18.292 (10)1075 29 29 29 R.NAVAS MILLAN

11 E.PORCEL 
HERNANDEZ

39.381 J.NEGRIN MEDINA 51.522 E.PORCEL 
HERNANDEZ

48.730 2:20.675 2:30.834 (12)1190 75 90 17 I.GARRIDO PEREZ-RUBIO

12 I.GARRIDO 
PEREZ-RUBIO

39.876 E.PORCEL 
HERNANDEZ

54.240 I.GARRIDO 
PEREZ-RUBIO

49.475 2:22.351 2:23.154 (11)1217 90 17 90 E.PORCEL HERNANDEZ

13 F.PEINADO 
RODRIGUEZ

44.504 F.PEINADO 
RODRIGUEZ

58.635 F.PEINADO 
RODRIGUEZ

52.505 2:35.6441313 13 13 13 F.PEINADO RODRIGUEZ
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ESBK
Handy ESBK

Después de LIBRES

Velociad máxima del evento

MotoEquipoPiloto Clase V.Max Vlt. SesiónNº

223.1 18 LIBRESHandyESBK 1000Carlos BLANCO ARAMENDIA BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48

207.7 17 LIBRESHandyESBK 600Antonio MONTOYA CAZORLA YAMAHAMAXIMO MOTO RACING TEAM43

200.7 10 LIBRESHandyESBK 1000Rodrigo MARTIN GONZALEZ BMW MOTORRADDR7 HMAX7

192.2 3 LIBRESHandyESBK 1000Julio MIRANDA RAMIREZ YAMAHAPILOTOS CAPACITADOS26

189.5 7 LIBRESHandyESBK 1000Javier MARTINEZ GARCIA BMW MOTORRADTEAM STAR RACING19

187.8 11 LIBRESHandyESBK 600Jordi SIMON GELABERT YAMAHAORTOSERVEI RACING4

186.5 7 LIBRESHandyESBK 1000Jose Antonio NEGRIN MEDINA VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS75

186.2 15 LIBRESHandyESBK 1000Ruben BAREA MARTINEZ SUZUKIBAREA RACING TEAM84

168.5 10 LIBRESHandyESBK 1000Ruben NAVAS MILLAN PILOTOS CAPACITADOS29

163.1 10 LIBRESHandyESBK 600Ezequiel PORCEL HERNANDEZ SUZUKIPILOTOS DISCAPACITADOS90

159.1 4 LIBRESHandyESBK 1000Eric MONGRENIER SUZUKICMC34

140.4 3 LIBRESHandyESBK 1000Ivan A. GARRIDO PEREZ-RUBIO KAWASAKIALMA RACING/VILLARACE TEAM17

126.2 5 LIBRESHandyESBK 600Francisco J. PEINADO RODRIGUEZ VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS13
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Secuencia de vueltas rápidas

T. Sesión MotoEquipoPiloto TiempoClase Km/h Vlt.Nº

2:01.379 116.6  24:50.909 Antonio MONTOYA CAZORLA HandyESBK 600YAMAHAMAXIMO MOTO RACING TEAM43

2:00.650 117.4  930:11.005 Antonio MONTOYA CAZORLA HandyESBK 600YAMAHAMAXIMO MOTO RACING TEAM43

2:00.583 117.4  1034:26.078 Carlos BLANCO ARAMENDIA HandyESBK 1000BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48

2:00.237 117.8  1340:51.441 Carlos BLANCO ARAMENDIA HandyESBK 1000BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48

2:00.101 117.9  1646:54.400 Carlos BLANCO ARAMENDIA HandyESBK 1000BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48

1:59.352 118.6  1748:53.752 Carlos BLANCO ARAMENDIA HandyESBK 1000BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48

1:58.047 119.9  1850:51.799 Carlos BLANCO ARAMENDIA HandyESBK 1000BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS48
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Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

YAMAHAORTOSERVEI RACING
4

Jordi SIMON GELABERT SPA

3:52.806 1 3:52.80647.40051.1202:14.286 60.8

2:15.397 2 6:08.20348.01050.20237.185 104.6

2:12.961 3 8:21.16446.58249.69436.685 106.5

2:11.913 4 10:33.07746.67349.11436.126 107.3

B13:26.085 5 23:59.162...1:03.55148.206 17.6

2:24.958 6 26:24.12047.43851.22746.293 97.7

2:11.964 7 28:36.08445.68049.86436.420 107.3

2:12.755 8 30:48.83946.86949.71936.167 106.7

2:15.438 9 33:04.27748.80150.76635.871 104.5

2:10.987 10 35:15.26447.38748.10535.495 108.1

2:11.603 11 37:26.86746.57149.26435.768 107.6

B4:20.177 12 41:47.0442:51.86551.79336.519 54.4

2:21.742 13 44:08.78646.73151.06243.949 99.9

2:13.656 14 46:22.44248.27248.97236.412 105.9

2:12.989 15 48:35.43147.07149.59936.319 106.5

2:15.668 16 50:51.09946.22750.66938.772 104.4

2:11.639 17 53:02.73846.05249.82535.762 107.6

BMW MOTORRADDR7 HMAX
7

Rodrigo MARTIN GONZALEZ SPA

5:21.837 1 5:21.83747.93052.6583:41.249 44.0

2:12.979 2 7:34.81645.77149.51737.691 106.5

2:08.603 3 9:43.41944.52647.52436.553 110.1

B14:03.201 4 23:46.620...46.34436.054 16.8

2:18.538 5 26:05.15844.41948.34545.774 102.2

2:14.008 6 28:19.16647.41451.63934.955 105.7

2:03.569 7 30:22.73543.50445.73334.332 114.6

2:02.438 8 32:25.17343.63444.49634.308 115.6

2:00.743 9 34:25.91642.69744.61433.432 117.3

2:02.719 10 36:28.63544.53044.71333.476 115.4

2:00.884 11 38:29.51943.53044.14233.212 117.1

2:00.840 12 40:30.35942.17644.39734.267 117.2

2:01.742 13 42:32.10143.34844.77333.621 116.3

2:08.210 14 44:40.31143.13547.70437.371 110.4

2:02.637 15 46:42.94843.24745.02434.366 115.5

VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS
13

Francisco J. PEINADO RODRIGUEZ SPA

4:31.881 1 4:31.88153.67459.8432:38.364 52.1

B20:23.729 2 24:55.610...1:06.71646.007 11.6

B8:48.150 3 33:43.7606:52.0371:04.22451.889 26.8

2:47.419 4 36:31.17952.5051:00.93953.975 84.6

B4:25.166 5 40:56.3452:42.02758.63544.504 53.4

KAWASAKIALMA RACING/VILLARACE TEAM
17

Ivan A. GARRIDO PEREZ-RUBIO SPA

B6:19.468 1 6:19.4682:23.87858.1282:57.462 37.3

2:33.729 2 8:53.19749.47554.69049.564 92.1

2:30.834 3 11:24.03159.63451.32439.876 93.9

BMW MOTORRADTEAM STAR RACING
19

Javier MARTINEZ GARCIA SPA

3:49.578 1 3:49.57848.34256.0742:05.162 61.7

2:17.840 2 6:07.41848.21050.61339.017 102.7

2:12.689 3 8:20.10746.35249.66036.677 106.7

2:18.664 4 10:38.77149.13351.46938.062 102.1

B13:29.037 5 24:07.808...1:13.6541:09.662 17.5

2:30.327 6 26:38.13546.42054.36749.540 94.2

2:19.619 7 28:57.75446.55751.55241.510 101.4

2:21.851 8 31:19.60547.85454.41039.587 99.8

2:13.908 9 33:33.51345.73649.97338.199 105.7

2:15.852 10 35:49.36545.82550.25139.776 104.2

YAMAHAPILOTOS CAPACITADOS
26

Julio MIRANDA RAMIREZ SPA

3:41.560 1 3:41.56049.40052.3651:59.795 63.9

2:07.632 2 5:49.19244.39847.86835.366 110.9

2:04.959 3 7:54.15143.82146.68834.450 113.3

2:04.951 4 9:59.10245.18745.50834.256 113.3

PILOTOS CAPACITADOS
29

Ruben NAVAS MILLAN SPA

4:30.824 1 4:30.82451.54558.1312:41.148 52.3

2:24.666 2 6:55.49048.618 97.9

2:18.292 3 9:13.78248.07051.92938.293 102.4

2:50.051 4 12:03.8331:18.017 83.3

B11:14.541 5 23:18.3748:40.3711:18.7571:15.413 21.0

2:34.229 6 25:52.60350.743 91.8

2:27.077 7 28:19.68048.36156.31742.399 96.3

2:22.613 8 30:42.29349.30454.95638.353 99.3

2:22.085 9 33:04.37849.15354.01638.916 99.7

2:22.921 10 35:27.29948.85655.20938.856 99.1

2:21.053 11 37:48.35248.905 100.4

2:21.422 12 40:09.77448.48453.75339.185 100.1

2:20.645 13 42:30.41949.64853.00337.994 100.7

2:18.294 14 44:48.71348.19151.82138.282 102.4

2:23.951 15 47:12.66454.04451.42038.487 98.4

2:18.912 16 49:31.57648.35951.50639.047 101.9

2:20.768 17 51:52.34450.38951.66238.717 100.6

SUZUKICMC
34

Eric MONGRENIER FRA

3:28.809 1 3:28.80947.89253.3141:47.603 67.8

2:12.574 2 5:41.38345.42849.28937.857 106.8

2:10.012 3 7:51.39544.77348.52336.716 108.9

2:07.846 4 9:59.24145.95846.88135.007 110.7

YAMAHAMAXIMO MOTO RACING TEAM
43

Antonio MONTOYA CAZORLA SPA

2:49.530 1 2:49.53043.01445.6581:20.858 83.5

2:01.379 2 4:50.90942.68044.59234.107 116.6

2:03.859 3 6:54.76844.10245.77033.987 114.3

2:03.907 4 8:58.67543.45645.55434.897 114.3

2:21.246 5 11:19.92158.21846.25036.778 100.2

B12:34.954 6 23:54.875...1:11.9631:09.339 18.8

2:12.908 7 26:07.78343.181 106.5

2:02.572 8 28:10.35542.83746.39733.338 115.5

2:00.650 9 30:11.00543.03044.24833.372 117.4

B3:13.067 10 33:24.0721:55.556 73.3

2:07.094 11 35:31.16642.78744.29440.013 111.4

2:01.088 12 37:32.25443.05644.25533.777 116.9

14/05/2021 Página 1 / 2



LIBRES
ESBK
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Vuelta a vuelta
B

Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión Vlt. Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 Km/h T. Sesión

Mejor Personal Mejor de la sesión Cruzando por el pit laneVuelta invalidada__

2:01.101 13 39:33.35543.10144.82633.174 116.9

2:01.240 14 41:34.59542.94345.09033.207 116.8

2:01.398 15 43:35.99342.84344.72033.835 116.6

2:01.096 16 45:37.08942.56744.75933.770 116.9

2:00.645 17 47:37.73442.458 117.4

1:59.981 18 49:37.71542.36044.63332.988 118.0

BMW MOTORRADKOMANDO KARBONILLAS
48

Carlos BLANCO ARAMENDIA SPA

3:49.684 1 3:49.68445.23847.6952:16.751 61.6

2:04.996 2 5:54.68043.43447.96733.595 113.3

2:02.077 3 7:56.75743.32845.68933.060 116.0

2:02.440 4 9:59.19744.08445.47232.884 115.6

B14:01.812 5 24:01.009...49.61344.703 16.8

2:11.488 6 26:12.49743.18646.46241.840 107.7

2:04.583 7 28:17.08044.98746.44633.150 113.6

2:06.469 8 30:23.54942.78851.12232.559 112.0

2:01.946 9 32:25.49542.57845.16834.200 116.1

2:00.583 10 34:26.07842.25844.45533.870 117.4

B2:17.227 11 36:43.30558.45344.95833.816 103.2

2:07.899 12 38:51.20442.97145.41239.516 110.7

2:00.237 13 40:51.44142.07745.27132.889 117.8

2:00.499 14 42:51.94042.43844.30533.756 117.5

2:02.359 15 44:54.29943.47746.07532.807 115.7

2:00.101 16 46:54.40042.85445.01832.229 117.9

1:59.352 17 48:53.75242.39044.38432.578 118.6

1:58.047 18 50:51.79942.26244.21231.573 119.9

1:58.495 19 52:50.29442.43743.89632.162 119.5

VN RACING TEAM/ PILOTOS DISCAPACITADOS
75

Jose Antonio NEGRIN MEDINA SPA

4:11.504 1 4:11.50449.63151.5222:30.351 56.3

2:17.827 2 6:29.33147.40352.17538.249 102.7

2:20.481 3 8:49.81248.06552.52339.893 100.8

2:31.970 4 11:21.78254.69952.31644.955 93.2

B12:47.062 5 24:08.844...1:12.0401:09.888 18.5

2:30.917 6 26:39.76147.52053.89949.498 93.8

2:17.061 7 28:56.82248.313 103.3

2:19.764 8 31:16.58648.19051.53740.037 101.3

B7:03.091 9 38:19.6775:20.43755.31347.341 33.5

2:45.062 10 41:04.73956.119 85.8

2:31.651 11 43:36.39051.01955.45545.177 93.4

2:27.177 12 46:03.56750.87954.07942.219 96.2

2:29.788 13 48:33.35552.34654.63042.812 94.5

2:22.627 14 50:55.98250.17252.36040.095 99.3

2:25.473 15 53:21.45550.33454.64440.495 97.3

SUZUKIBAREA RACING TEAM
84

Ruben BAREA MARTINEZ SPA

4:18.658 1 4:18.65851.92955.5712:31.158 54.7

2:19.589 2 6:38.24746.75952.63840.192 101.4

2:19.025 3 8:57.27247.99751.04539.983 101.8

2:23.960 4 11:21.23254.87249.60339.485 98.4

B11:32.817 5 22:54.0499:11.7281:11.8031:09.286 20.4

2:27.334 6 25:21.38347.425 96.1

2:16.830 7 27:38.21347.11751.75537.958 103.5

2:14.371 8 29:52.58445.363 105.4

2:12.004 9 32:04.58845.415 107.3

2:11.131 10 34:15.71945.019 108.0

2:13.576 11 36:29.29548.25148.74336.582 106.0

2:09.372 12 38:38.66744.450 109.4

2:10.890 13 40:49.55744.782 108.2

2:08.830 14 42:58.38744.63547.69536.500 109.9

2:08.377 15 45:06.76444.95247.91835.507 110.3

2:08.382 16 47:15.14645.12947.07336.180 110.3

2:11.307 17 49:26.45344.55949.64737.101 107.8

2:08.949 18 51:35.40245.896 109.8

SUZUKIPILOTOS DISCAPACITADOS
90

Ezequiel PORCEL HERNANDEZ SPA

B5:36.529 1 5:36.5292:24.4301:08.4122:03.687 42.1

2:36.271 2 8:12.80050.53556.50949.227 90.6

2:24.814 3 10:37.61448.84254.74541.227 97.8

B13:16.622 4 23:54.236...1:04.16147.433 17.8

2:35.713 5 26:29.94949.65055.15050.913 90.9

2:26.347 6 28:56.29650.03055.50340.814 96.7

2:23.344 7 31:19.64048.73054.56740.047 98.8

2:25.485 8 33:45.12549.77554.24041.470 97.3

2:23.154 9 36:08.27949.05854.56839.528 98.9

2:23.810 10 38:32.08949.35055.07939.381 98.5

2:29.248 11 41:01.33750.21755.80243.229 94.9

2:27.642 12 43:28.97950.37656.67040.596 95.9
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Informe meteorológico
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Estado de pista: SECO
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